Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital n.º 01/2023

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O DR. WALTER LIGEIRI JÚNIOR, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO JUIZADO
ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA DE
PARANAGUÁ, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o art. 27

da Resolução nº 09/2019-CSJE, torna pública a classificação final dos candidatos

cujos nomes constam na lista de aprovados do presente processo seletivo.

CLASSIFICAÇÃO FINAL:

CONCILIADORES:
Nome Nota da lista

de aprovados

Nota atribuída aos
títulos

Classificação final

SÉRGIO VICENTE

REIS

10.0 0.20 10.20

DANIEL DOS

SANTOS TREFZGER

DE MELLO

09.00 0.95 9.95

KAYMA MOEMA

SANTOS FRANÇA

09.50 0.00 9.50

LUIZ HENRIQUE DOS

SANTOS MENDES

09.50 0.00 9.50

SHEYDYHONNE

MENDONCA DA

SILVA

09.50 0.00 9.50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

GISELE MARA

FREITAS SORDO

CARLIN

09.00 0.40 9.40

RENATA LEITE

GONÇALVES

08.50 0.42 8.92

VANESSA

FERNANDA

FRANSOZI

08.00 0.67 8.67

CAIO AUGUSTO

CASBURGO

08.50 0.0 8.50

FERNANDA VITOR 08.00 0.02 8.02

MARCOS RAFAEL

HAUER ALVES

07.50 0.00 7.50

JOÃO PEDRO DOS

SANTOS FREITAS

07.50 0.00 7.50

INARA CRISTIANE

ALONSO

07.00 0.00 7.00

JULIANA

FORTUNATO

GEORGI

07.00 0.00 7.00

INDIANARA

MIORANDO

TEIXEIRA DE LIMA

06.50 0.00 6.50

ELLONE GOUVEA

VIC

06.50 0.00 6.50

LUIZA MONTEIRO

KOTZIAS

05.50 0.00 5.50

MARIANA ARAUJO

CAPPELLO AVILLA

05.50 0.00 5.50

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 3

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

NATHALY DA SILVA

SOARES DANTAS

05.50 0.00 5.50

DAFNNE CHRISTINE

PETRYCOSKI

SARTOR

05.00 0.00 5.00

Paranaguá, 08 de janeiro de 2024.

Walter Ligeiri Júnior
JUIZ DE DIREITO PRESIDENTE

		2024-01-11T17:58:22-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal